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1 - Nationale Zwemcompetitie regio Ronde 4 12-3-2017 - 13:30

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
12-3-2017 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ham 1 De Ham 4:25.53 4:21.67
Tim KIEFT 99 33.03 1:09.38 Lucas JAK 00
Arno VLASVELD 85 Tim WASSENAAR 99

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:36.32 4:34.37
Martijn GRAS 91 33.59 1:08.97 Metten de VRIES 89
Robin SCHORTINGHUIS 90 Matthew van der ENT 90

3. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn NT 4:38.98
Marijn NIJSSEN 87 33.50 1:10.86 Rick NOBELS 95
Jordi KERSSENS 96 Vincent DRAGT 01

4. De Reuring 1 De Reuring 4:53.05 4:48.53
Stefan GANZEVOORT 00 37.98 1:16.77 Marein BOONSTRA 88
Ids WEG 99 Jeroen KLIJBROEK 94

5. Kzc 1 Kzc 5:40.89 5:08.39
Nick van STIJN 98 39.57 1:19.21 Roy VLIELAND 99
Bjarne BRUIJNS 97 Koen URSEM 99

AFGEM De Ham 2 De Ham 5:05.81

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
12-3-2017 - 13:37 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquarius 1 Aquarius 2:02.16 2:01.43
Friso DATEMA 00 31.85 Brian OTJES 99
Tobias v.d. NIEUWENDIJK 01 Jeffrey DEKKER 96

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en jonger
12-3-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rowie KAMP De Reuring 3:00.56 200001706 2:56.49 490 38.29 1:23.63 2:56.49
2. Venna FASSAERT De Ham NT 200101410 3:17.14 351 44.31 1:34.66 3:17.14
3. Femke STEVENS De Ham 3:20.03 199901546 3:23.61 319 44.23 1:35.95 3:23.61
4. Kirsten DIJKMAN Kzc 3:31.32 200000842 3:24.10 317 45.54 1:37.28 3:24.10
5. Maura BAKKER ZV De Zaan 3:36.79 200300940 3:27.29 302 44.00 1:36.35 3:27.29
6. Jonell BARKER Kzc 3:28.55 200103468 3:27.78 300 47.37 1:39.50 3:27.78
7. I. van WAGTENDONK ZV De Zaan 3:46.95 199902314 3:28.42 297 48.07 1:39.82 3:28.42
8. Femke TIMMERMAN De Reuring 3:31.32 199904160 3:28.74 296 45.78 1:37.67 3:28.74
9. Susan BEEMSTERBOERDe Reuring 3:37.27 199904158 3:37.78 261 47.23 1:42.49 3:37.78

10. Marjolein VISSER De Reuring 4:02.58 199902216 3:48.45 226 50.52 1:49.34 3:48.45
11. Morgan GIROTH ZV De Zaan 3:50.13 200003806 3:48.97 224 51.01 1:49.02 3:48.97
DIS Kristel BLOK Zwemvereniging Hoorn NT 200005908 39.76

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Mabel ROL De Ham NT 200005830
AFGEM Dilara UYSAL De Ham NT 200005024
AFGEM Beau PORTE Kzc 3:53.43 200104878

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en jonger
12-3-2017 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vera TIL Aquarius 1:35.67 200104762 1:34.73 313 44.14 1:34.73
2. Faye KRUIJER Aquarius NT 200206054 2:08.27 126 1:00.17 2:08.27

DIS Floor KOPPES Aquarius 1:36.34 200104942
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Davey van der LAAN De Ham 1:12.81 200003991 1:09.55 416 34.00 1:09.55
2. Tim KIEFT De Ham 1:09.74 199901921 1:14.18 343 36.17 1:14.18
3. Roy VLIELAND Kzc 1:18.41 199901517 1:15.00 332 37.88 1:15.00
4. Stefan GANZEVOORT De Reuring 1:16.92 200003383 1:15.96 320 37.17 1:15.96
5. Thom NEUVEL Zwemvereniging Hoorn 1:30.75 199904773 1:16.22 316 36.63 1:16.22
6. Lucas JAK De Ham 1:18.96 200001127 1:17.55 300 39.32 1:17.55
7. Koen URSEM Kzc NT 199902745 1:17.80 298 39.32 1:17.80
8. Samuel MULDERS De Reuring 1:18.45 199900841 1:19.92 274 38.85 1:19.92
9. Joshua MULDERS De Reuring 1:24.43 200001019 1:21.24 261 39.27 1:21.24

BM Onno PELLENKOFT De Reuring 1:16.59 200103629 1:17.98 295 37.99 1:17.98

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Friso DATEMA Aquarius 32.43 200003027 31.79 432

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tara van LEEUWEN Kzc 2:21.40 200201112 2:19.55 531 31.99 1:07.56 2:19.55
2. Eline BAALEMAN De Reuring 2:29.96 200102738 2:22.12 502 32.02 1:07.72 2:22.12
3. Lisa HOFLAND Kzc NT 200205870 2:27.31 451 32.96 1:09.83 2:27.31
4. Sophie ALLERSMA De Reuring 2:33.13 200102740 2:28.76 FJ 1 438 33.58 1:10.83 2:28.76
5. M. van der STOOP Aquarius 2:31.91 200104944 2:28.76 FJ 2 438 31.37 1:08.52 2:28.76
6. T. DIJKMAN DULKES Kzc 2:26.39 200203484 2:30.00 427 34.41 1:12.94 2:30.00
7. Manou ten HOORN ZV De Zaan 2:36.13 200202086 2:31.09 418 34.09 1:12.05 2:31.09
8. Merel DOLL Kzc 2:35.49 200102610 2:32.06 410 35.39 1:14.98 2:32.06
9. Chimène BREURING ZV De Zaan 2:41.34 200201210 2:32.33 408 32.57 1:11.21 2:32.33

10. Bente KASPERS Zwemvereniging Hoorn2:44.48 200402160 2:36.01 FJ 1 380 35.02 1:16.02 2:36.01
11. Daphne GEURTSEN De Ham 2:51.07 200104476 2:36.01 FJ 2 380 36.34 1:16.43 2:36.01
12. Feia PERSAD Zwemvereniging Hoorn2:39.30 200201828 2:37.78 367 36.00 1:16.05 2:37.78
13. Inez PEETAM De Ham 2:29.40 200201546 2:38.27 364 38.82 1:13.56 2:38.27
14. Sanne LAGERWEIJ ZV De Zaan 2:41.50 200201552 2:40.26 350 36.95 1:18.72 2:40.26
15. Daniëlle van VELZEN De Ham 3:06.33 200102830 2:43.47 330 35.10 1:15.63 2:43.47
16. Bianca KOSTER ZV De Zaan 2:51.22 200100630 2:44.31 325 38.78 1:20.00 2:44.31
17. Elsa HOEDEMAEKER ZV De Zaan 3:05.47 200200542 2:47.86 305 39.42 1:21.65 2:47.86
18. Faith GIROTH ZV De Zaan 3:01.89 200201590 2:50.37 292 39.16 1:22.58 2:50.37
19. Anouk BRAAKSMA Aquarius 2:51.66 200200840 2:50.92 289 36.60 1:17.70 2:50.92
20. Manon DRESKEN Aquarius 3:10.63 200203984 3:09.37 212 42.68 1:31.27 3:09.37

AFGEM Indy HOOIJSCHUUR De Ham 3:04.09 200102130
AFGEM Lola VAN DE VELDE Kzc NT 200202880
AFGEM Elanur MAYDA ZV De Zaan NT 200205686

BM Desi KOMEN Zwemvereniging Hoorn2:58.67 200104400 2:41.66 341 35.60 1:17.52 2:41.66

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
12-3-2017 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vincent DRAGT Zwemvereniging Hoorn 1:31.26 200104091 1:24.54 322 40.27 1:24.54
2. Robin PHAFF De Ham 1:30.27 200201371 1:26.23 303 41.11 1:26.23
3. Baruch van ES De Ham 1:34.60 200102749 1:28.35 282 41.29 1:28.35
4. Remco JAK De Ham 1:30.91 200101039 1:28.71 278 43.83 1:28.71
5. Patrick VISSER De Reuring 1:27.86 200200981 1:30.12 265 41.90 1:30.12
6. Leon de BOER De Ham 1:34.97 200100715 1:31.88 251 41.60 1:31.88
7. Liam LIGTHART De Reuring 1:32.36 200103625 1:33.53 237 42.66 1:33.53
8. Selim SOGUTLU Kzc 1:47.02 200204647 1:37.80 208 46.60 1:37.80
9. Ben van der VELDEN ZV De Zaan 1:46.58 200300281 1:43.27 176 48.28 1:43.27
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Programmanr. 9, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Zias KOOL Kzc 1:42.46 200501099 1:47.50 156 50.79 1:47.50
DIS Bas BROUWER Kzc 1:43.56 200204251

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Daan PIEPERS Kzc NT 200303441
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

AFGEM Moemen HUSSEIN ZV De Zaan 1:36.62 200203039
AFGEM Brammert DREWES Zwemvereniging Hoorn 1:38.36 200202871

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en jonger
12-3-2017 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias v.d. NIEUWENDIJK Aquarius 34.13 200100747 33.90 473

Programmanr. 11 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en jonger
12-3-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emma SOFFNER Kzc NT 200301082 2:28.35 442 34.16 1:12.16 2:28.35
2. Resa TREFFERS Kzc 2:28.96 200401140 2:28.50 440 33.85 1:11.86 2:28.50
3. Meike KOOISTRA De Reuring 2:35.01 200301842 2:32.31 408 34.42 1:13.17 2:32.31
4. Bibi DILWEG De Reuring 2:44.37 200304848 2:34.48 391 34.99 1:13.34 2:34.48
5. Firensa BREURING ZV De Zaan 2:50.62 200500302 2:35.72 382 35.75 1:16.07 2:35.72
6. Jasmijn van GENDEREN ZV De Zaan 2:38.42 200500656 2:36.65 375 36.34 1:16.28 2:36.65
7. Indy van STELTEN ZV De Zaan 2:56.66 200300370 2:36.97 373 35.68 2:36.97
8. Yanina de VRIES Kzc NT 200303120 2:37.30 371 37.10 1:17.26 2:37.30
9. Fay PAARLBERG De Ham 2:56.96 200501338 2:44.35 325 37.58 1:20.08 2:44.35

10. Maaike VLAAR Zwemvereniging Hoorn2:58.97 200404946 2:48.66 301 36.71 1:19.14 2:48.66
11. Marit van TOL ZV De Zaan 3:17.95 200500824 2:48.68 300 38.45 1:22.65 2:48.68
12. Kris TIMMERMAN De Reuring 2:58.05 200402286 2:49.34 297 37.25 1:19.87 2:49.34
13. Dewi WELBOREN Kzc NT 200301520 2:51.33 287 38.25 1:22.10 2:51.33
14. Gwen MAKKER ZV De Zaan 3:19.34 200402680 2:55.62 266 35.42 1:19.61 2:55.62
15. Jenny VERSTEEG Zwemvereniging Hoorn3:10.13 200501014 2:55.99 265 40.10 1:25.61 2:55.99
16. Marlijn DEKKERS De Reuring 3:05.35 200404190 2:58.09 255 41.85 1:29.36 2:58.09
17. Laura KELDER ZV De Zaan 3:10.32 200500508 2:58.53 253 40.85 1:26.25 2:58.53
18. Robin TIL Aquarius 3:07.75 200402344 2:59.33 250 41.07 1:26.31 2:59.33
19. Isabella VINK ZV De Zaan 3:22.69 200404066 2:59.36 250 39.57 1:26.02 2:59.36
20. Irene VALLINGA De Ham 3:34.08 200500318 3:08.01 217 42.56 1:32.28 3:08.01
21. Ema DESPOTOVIC De Reuring 3:06.19 200404546 3:08.10 217 42.48 1:30.60 3:08.10
22. Zoë MULLER Aquarius NT 200500904 3:08.46 215 39.73 1:30.05 3:08.46
23. Iris van EDEREN De Ham 3:30.23 200501512 3:10.86 207 43.93 1:34.66 3:10.86
24. Marieke van SCHAIK De Reuring 3:17.08 200304250 3:15.29 194 43.61 1:32.24 3:15.29
25. Emma BARK Aquarius NT 200401846 3:17.13 188 41.37 1:33.36 3:17.13
26. Romy SCHOLTE De Ham 3:13.73 200302012 3:19.17 183 41.85 1:30.22 3:19.17
27. Rachel PHAFF De Ham 3:41.29 200400796 3:25.71 166 43.68 1:36.68 3:25.71
28. Martyna ZABORWSKA Zwemvereniging Hoorn NT 200503638 4:11.35 91 50.21 1:48.64 4:11.35
DIS Sosha de JONG De Ham 3:30.56 200501514

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Pelin GÜLER Zwemvereniging Hoorn NT 200502396
AFGEM Sofie VERHOEK Zwemvereniging Hoorn3:21.81 200403946
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Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
12-3-2017 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Owen BARKER Kzc 1:30.98 200300679 1:27.31 292 41.09 1:27.31
2. Tycho de JONGE Kzc 1:34.53 200400411 1:29.50 271 42.46 1:29.50
3. Pepijn van der PUTTEN ZV De Zaan 1:41.10 200300361 1:34.37 231 44.26 1:34.37
4. Quinten van der HORST ZV De Zaan 1:38.24 200501223 1:36.22 218 45.06 1:36.22
5. Jacco BAALEMAN De Reuring 1:40.20 200500657 1:37.10 212 45.81 1:37.10
6. Finn BURGER De Ham 1:51.61 200300815 1:37.75 208 46.67 1:37.75
7. Brian HALF Kzc 1:39.04 200301669 1:39.19 199 47.50 1:39.19
8. Lars van den BERG De Ham 1:47.93 200402211 1:41.02 188 47.78 1:41.02
9. Pim GROEN De Reuring 1:41.82 200502379 1:41.59 185 47.80 1:41.59

10. Julian SCHOLTE De Ham 1:54.84 200500179 1:43.80 174 49.56 1:43.80
11. Yannick GLAS ZV De Zaan 1:55.52 200402917 1:44.99 168 48.98 1:44.99
12. Jayden de DOOD ZV De Zaan 1:48.86 200502717 1:48.54 152 51.02 1:48.54
13. Erfan OSMANI ZV De Zaan 1:53.90 200501069 1:49.23 149 50.22 1:49.23
14. Moos HERBER Kzc 2:02.58 200500761 1:54.83 128 54.17 1:54.83
DIS Jacco PELLENKOFT De Reuring 1:41.11 200304069

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Luan DIJKMAN DULKES Kzc 1:50.95 200302431
AFGEM Melle van der ZWAAG Zwemvereniging Hoorn 1:45.06 200502113

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
12-3-2017 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Patrick van den KOLK Aquarius 53.97 200301961 49.86 149
2. Jardi BLOMMESTEIN Aquarius 59.19 200401985 58.49 92

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en jonger
12-3-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Demi BARKER Kzc 32.90 200500348 32.39 393
2. Kim OUDENDIJK Kzc 34.95 200600964 34.03 339
3. Dana van LEEUWEN Kzc 35.23 200500150 34.29 FJ 1 331
4. Chantal HALF Kzc 35.56 200600562 34.29 FJ 2 331
5. Karuna MEIRMANS Kzc 36.51 200601682 34.29 FJ 3 331
6. Tessa de NIJS Kzc 34.93 200502032 35.05 310
7. Anoeska MARKWAT Kzc 35.67 200502680 35.74 293
8. Jasmijn van WENDEL Kzc 37.14 200502114 36.19 282
9. Ylona van WANROOIJ De Ham 39.07 200503008 37.43 255

10. Maya PETROUTSOS Kzc 44.65 200701814 37.44 255
11. Marit HAKVOORT Kzc 40.22 200601062 38.41 236
12. Joan GERBER Aquarius 39.00 200501630 38.72 FJ 1 230
13. Rafaela MULDERS De Reuring 37.91 200701398 38.72 FJ 2 230
14. Maaike BLEIJ Kzc 42.35 200601274 40.22 205
15. Leona MEESTER De Ham 38.49 200700192 40.40 203
16. Nanou KOOL Kzc 41.59 200700438 40.79 197
17. Louka BRAAKSMA Aquarius 49.16 200503328 42.40 175
18. Lisan STEENBAKKER Kzc 50.54 200701666 42.44 175
19. Marit HERBER Kzc 48.03 200700592 43.80 159
20. Kyara BEETS Zwemvereniging Hoorn 43.13 200602368 43.97 157
21. Nadia VESTERING De Ham 45.81 200601928 44.92 147
22. Louisa SCHEFFER De Ham 46.30 200503764 46.52 133
23. Renza WIT De Reuring 47.47 200602736 46.56 132
24. Tessa van SCHAIK De Reuring 46.73 200503208 48.03 121
25. Lisanne HAKVOORT Kzc 52.48 200701664 55.30 79
DIS Britt HERBER Kzc 56.81 200700590

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marleen LENTING Aquarius 45.70 200502766
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Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
12-3-2017 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de JONGE Kzc 1:19.77 200600047 1:23.26 243 39.49 1:23.26
2. Melle DILWEG De Reuring 1:31.50 200601643 1:34.56 166 45.55 1:34.56
3. Edu van den BROM De Ham NT 200600291 1:38.10 148 46.90 1:38.10
4. Mauro SMIT De Ham NT 200700535 1:39.87 141 47.48 1:39.87
5. Leon KERKHOFF De Ham 1:57.38 200600455 1:44.63 122 52.82 1:44.63
6. Thomas SMIT Zwemvereniging Hoorn 1:44.73 200501365 1:45.05 121 51.85 1:45.05
7. Mees de JONGE De Ham 1:44.70 200700337 1:48.65 109 52.80 1:48.65
8. Calvin KOP De Ham 2:12.78 200502425 1:59.81 81 58.25 1:59.81

DIS Max MAIJER De Ham 2:04.88 200502611 53.65
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Stijn ZWEERS De Ham NT 200700603

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
12-3-2017 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Sem de GEUS Aquarius NT 200602771
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 18 25m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2017 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Rens NOORDOVER Kzc 26.07 200800237 22.34
2. Martijn SWERISSEN Zwemvereniging Hoorn 24.18 200800725 24.73
3. Mika HEBING Zwemvereniging Hoorn 29.90 200800027 26.51

AFGEM Bram OUDENDIJK Kzc NT 200900185

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Anne DEMMERS Kzc 29.69 200800412 23.98
2. Melissa MARKWAT Kzc NT 200800476 25.39
3. Julie RUPPRECHT De Ham NT 200702322 25.64
4. Netje VANDER Zwemvereniging Hoorn NT 200702448 27.67
5. Amara MEIRMANS Kzc NT 200800860 28.03
6. Peta SPAAN De Ham 33.40 200700862 28.79
7. Emily van MONTFORT De Ham NT 200700430 29.53 FJ 1
8. Yala KOOL Kzc 40.24 200800694 29.53 FJ 2

DIS Liz BARK Aquarius NT 200800896
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Isa SCHRAM Kzc NT 200800392
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Jasmien HOORN De Ham NT 200702138
AFGEM Lotte WESSELS De Ham NT 200702302
AFGEM Rebecca GROOT Zwemvereniging Hoorn 31.78 200801012
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Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12-3-2017 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Femke SWIER Zwemvereniging Hoorn2:28.83 199305122 2:31.46 550 35.50 1:13.37 2:31.46
2. Takyiwa SAM Zwemvereniging Hoorn2:36.69 199804684 2:38.51 479 36.92 1:16.49 2:38.51
3. Sterre KIEFT Kzc 2:46.41 200203010 2:40.87 459 37.89 1:19.38 2:40.87
4. Eline Den BRAVE De Ham 2:38.41 199601682 2:41.71 452 38.26 1:19.16 2:41.71
5. Cleo BOL De Ham NT 199403314 2:47.56 406 37.68 1:19.80 2:47.56
6. Danielle VISSER De Reuring 2:51.58 199701346 2:48.24 401 39.25 1:21.99 2:48.24
7. Daphne RENTENAAR De Ham NT 199805708 2:50.06 388 40.94 1:25.11 2:50.06
8. Eline van ZIJL ZV De Zaan 2:52.43 199803382 2:52.32 373 40.13 1:22.98 2:52.32
9. Anouk DIJKMAN Kzc 2:56.60 199801518 2:53.95 363 41.72 1:26.13 2:53.95

10. Simone GANZEVOORT De Reuring 3:00.51 199705674 2:55.78 352 41.06 1:26.03 2:55.78
11. Melonie HOONAKKER ZV De Zaan 2:57.52 199200804 2:56.79 346 40.92 1:24.23 2:56.79
12. Fleur BONKERK De Ham NT 199803376 3:00.34 326 43.16 1:28.06 3:00.34
13. Kim van SOEST ZV De Zaan 3:02.85 199403574 3:02.29 315 43.48 1:28.99 3:02.29
14. Sheri ZWIETERING ZV De Zaan 2:52.05 199802036 3:15.74 255 41.45 1:29.58 3:15.74

AFGEM Amber van BERGE ZV De Zaan 2:59.43 199203670
AFGEM Melissa ELIVELD ZV De Zaan 3:02.39 199500524
AFGEM Rachel BLOK Zwemvereniging Hoorn2:30.63 199906076

Programmanr. 20 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-3-2017 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Denise OTJES Aquarius 1:16.84 199601378 1:21.75 359 38.53 1:21.75
2. Thalita DEKKER Aquarius 1:28.80 199803220 1:29.33 275 42.96 1:29.33

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
12-3-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marein BOONSTRA De Reuring 1:00.14 198805367 1:03.58 481 30.29 1:03.58
2. Tim WASSENAAR De Ham 1:06.64 199901869 1:04.52 460 29.51 1:04.52
3. Rick NOBELS Zwemvereniging Hoorn 1:10.97 199505569 1:06.19 426 30.10 1:06.19
4. Arno VLASVELD De Ham 1:15.92 198502811 1:06.67 417 29.56 1:06.67
5. Maarten van der PARK ZV De Zaan NT 199402801 1:07.57 401 31.06 1:07.57
6. Jelle SCHELVIS De Ham 1:09.33 199701993 1:08.32 388 31.44 1:08.32
7. Brian OTJES Aquarius 1:06.72 199901135 1:11.15 343 30.67 1:11.15
8. Metten de VRIES ZV De Zaan 1:11.09 198903473 1:12.65 322 34.02 1:12.65
9. Jordi KERSSENS Zwemvereniging Hoorn 1:14.47 199601075 1:12.81 320 32.45 1:12.81

10. Bjorn de GOEDE ZV De Zaan 1:23.50 198701041 1:12.84 320 33.02 1:12.84
11. Martijn GRAS ZV De Zaan 1:10.50 199100751 1:13.00 318 31.81 1:13.00
12. Leander van DIGGELEN Zwemvereniging Hoorn 1:11.93 198800763 1:13.64 310 33.96 1:13.64
13. Robin SCHORTINGHUIS ZV De Zaan 1:13.30 199002615 1:14.69 297 31.91 1:14.69
14. Koen van de VELDE Kzc NT 199600915 1:15.74 285 33.89 1:15.74
15. Matthew van der ENT ZV De Zaan 1:09.51 199003859 1:16.98 271 33.73 1:16.98
16. Jeroen KLIJBROEK De Reuring 1:40.30 199403053 1:17.25 268 34.16 1:17.25
17. Jeffrey DEKKER Aquarius 1:19.66 199604157 1:17.35 267 33.73 1:17.35
18. Bjarne BRUIJNS Kzc 1:18.80 199704617 1:21.39 229 36.36 1:21.39
19. Ids WEG De Reuring 1:20.62 199905065 1:23.38 213 34.50 1:23.38
20. Dennis de REE De Ham NT 198001223 1:23.57 212 38.03 1:23.57
21. Nick van STIJN Kzc NT 199802729 1:25.71 196 37.65 1:25.71
22. Matthijs BLOEM ZV De Zaan 1:21.05 199006953 1:28.19 180 36.45 1:28.19

AFGEM Danny SCHMIDT De Ham 1:13.57 199602311
AFGEM Sander KOMEN Zwemvereniging Hoorn 1:48.79 197201507
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Programmanr. 22 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en jonger
12-3-2017 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rowie KAMP De Reuring 1:12.09 200001706 1:12.22 521 35.51 1:12.22
2. Kristel BLOK Zwemvereniging Hoorn NT 200005908 1:13.05 504 35.43 1:13.05
3. Kirsten DIJKMAN Kzc 1:16.41 200000842 1:16.26 443 37.00 1:16.26
4. Venna FASSAERT De Ham 1:18.05 200101410 1:17.96 414 38.05 1:17.96
5. Iona van WAGTENDONK ZV De Zaan 1:16.50 199902314 1:19.35 393 38.03 1:19.35
6. Susan BEEMSTERBOER De Reuring 1:19.15 199904158 1:20.53 376 39.27 1:20.53
7. Femke STEVENS De Ham 1:24.56 199901546 1:22.70 347 40.23 1:22.70
8. Morgan GIROTH ZV De Zaan 1:25.58 200003806 1:27.44 294 42.76 1:27.44
9. Femke TIMMERMAN De Reuring 1:27.17 199904160 1:30.29 267 44.86 1:30.29

10. Jonell BARKER Kzc 1:30.66 200103468 1:31.29 258 45.62 1:31.29
11. Marjolein VISSER De Reuring 1:32.48 199902216 1:36.92 216 47.02 1:36.92
DIS Maura BAKKER ZV De Zaan 1:34.10 200300940

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Mabel ROL De Ham 1:42.33 200005830
AFGEM Dilara UYSAL De Ham 1:35.55 200005024
AFGEM Beau PORTE Kzc 1:31.61 200104878

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren 2 en jonger
12-3-2017 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera TIL Aquarius 40.00 200104762 40.67 295
2. Floor KOPPES Aquarius 42.33 200104942 42.35 261

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tim KIEFT De Ham 3:09.59 199901921 3:02.10 339 39.34 1:24.94 3:02.10
2. Lucas JAK De Ham 3:23.74 200001127 3:03.86 330 42.82 1:30.29 3:03.86
3. Stefan GANZEVOORT De Reuring 3:08.90 200003383 3:04.66 325 40.22 1:28.06 3:04.66
4. Samuel MULDERS De Reuring NT 199900841 3:13.24 284 42.69 1:31.57 3:13.24
5. Thom NEUVEL Zwemvereniging Hoorn3:45.95 199904773 3:18.90 260 44.61 3:18.90
6. Roy VLIELAND Kzc 3:08.75 199901517 3:20.27 255 43.48 3:20.27
7. Joshua MULDERS De Reuring 3:28.88 200001019 3:20.61 254 45.30 1:36.92 3:20.61
8. Davey van der LAAN De Ham 3:24.03 200003991 3:22.96 245 44.93 1:37.09 3:22.96

DIS Koen URSEM Kzc NT 199902745
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Friso DATEMA Aquarius 1:19.46 200003027 1:20.66 370 35.66 1:20.66

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline BAALEMAN De Reuring 1:25.88 200102738 1:24.43 443 39.33 1:24.43
2. Daphne GEURTSEN De Ham 1:32.62 200104476 1:27.31 400 41.69 1:27.31
3. Merel DOLL Kzc 1:30.09 200102610 1:29.09 377 43.18 1:29.09
4. Talita DIJKMAN DULKES Kzc 1:31.50 200203484 1:30.46 360 43.74 1:30.46
5. Manou ten HOORN ZV De Zaan 1:33.16 200202086 1:30.98 354 42.76 1:30.98
6. Sophie ALLERSMA De Reuring 1:28.46 200102740 1:31.11 352 42.57 1:31.11
7. Tara van LEEUWEN Kzc 1:35.15 200201112 1:32.18 340 43.67 1:32.18
8. Chimène BREURING ZV De Zaan 1:36.19 200201210 1:33.74 323 43.94 1:33.74
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Programmanr. 26, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Feia PERSAD Zwemvereniging Hoorn 1:31.95 200201828 1:34.57 315 43.87 1:34.57
10. Elsa HOEDEMAEKER ZV De Zaan 1:37.99 200200542 1:35.43 307 45.37 1:35.43
11. Daniëlle van VELZEN De Ham 1:35.74 200102830 1:36.62 295 44.35 1:36.62
12. Inez PEETAM De Ham 1:36.51 200201546 1:38.51 279 46.59 1:38.51
13. Faith GIROTH ZV De Zaan 1:40.44 200201590 1:39.80 268 46.86 1:39.80
14. Bente KASPERS Zwemvereniging Hoorn 1:40.33 200402160 1:41.23 257 48.56 1:41.23
15. Bianca KOSTER ZV De Zaan 1:47.03 200100630 1:48.47 209 50.14 1:48.47
DIS Lisa HOFLAND Kzc NT 200205870

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Indy HOOIJSCHUUR De Ham 1:48.34 200102130
AFGEM Lola VAN DE VELDE Kzc 1:41.35 200202880
AFGEM Elanur MAYDA ZV De Zaan 1:52.98 200205686

BM Desi KOMEN Zwemvereniging Hoorn 1:35.76 200104400 1:30.62 358 42.34 1:30.62

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-3-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marleen van der STOOP Aquarius 42.20 200104944 40.37 389
2. Anouk BRAAKSMA Aquarius 42.89 200200840 41.09 369
3. Manon DRESKEN Aquarius 51.14 200203984 50.17 203
4. Faye KRUIJER Aquarius NT 200206054 59.41 122

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-3-2017 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vincent DRAGT Zwemvereniging Hoorn2:36.60 200104091 2:19.95 387 31.69 1:07.31 2:19.95
2. Leon de BOER De Ham 2:35.62 200100715 2:25.88 342 30.80 1:07.58 2:25.88
3. Daan PIEPERS Kzc NT 200303441 2:26.36 338 33.33 1:10.93 2:26.36
4. Onno PELLENKOFT De Reuring 2:43.14 200103629 2:26.97 334 32.03 1:09.42 2:26.97
5. Robin PHAFF De Ham 3:04.71 200201371 2:28.83 322 34.39 1:14.37 2:28.83
6. Selim SOGUTLU Kzc 2:38.88 200204647 2:30.57 311 33.98 1:11.70 2:30.57
7. Remco JAK De Ham 2:37.33 200101039 2:32.05 302 35.41 1:13.99 2:32.05
8. T. v.d. NIEUWENDIJK Aquarius 2:40.64 200100747 2:32.56 299 34.45 1:14.06 2:32.56
9. Patrick VISSER De Reuring 2:37.86 200200981 2:37.72 270 34.14 1:14.49 2:37.72

10. Zias KOOL Kzc 2:42.15 200501099 2:39.35 262 37.34 2:39.35
11. Liam LIGTHART De Reuring 2:46.11 200103625 2:40.74 256 35.40 1:17.33 2:40.74
12. Ben van der VELDEN ZV De Zaan 2:41.67 200300281 2:47.19 227 36.60 1:19.55 2:47.19
13. Baruch van ES De Ham 2:57.44 200102749 2:52.51 207 37.89 1:20.76 2:52.51
14. Bas BROUWER Kzc NT 200204251 2:57.47 190 36.01 1:21.82 2:57.47

AFGEM Moemen HUSSEIN ZV De Zaan 2:57.14 200203039
AFGEM Brammert DREWES Zwemvereniging Hoorn2:35.33 200202871

Programmanr. 30 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en jonger
12-3-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Resa TREFFERS Kzc 1:38.47 200401140 1:31.94 343 44.25 1:31.94
2. Meike KOOISTRA De Reuring 1:34.93 200301842 1:33.44 327 44.05 1:33.44
3. Yanina de VRIES Kzc 1:40.64 200303120 1:35.38 307 46.07 1:35.38
4. Bibi DILWEG De Reuring 1:37.72 200304848 1:35.56 305 43.97 1:35.56
5. Indy van STELTEN ZV De Zaan 1:33.12 200300370 1:36.30 298 45.01 1:36.30
6. Dewi WELBOREN Kzc 1:57.34 200301520 1:37.62 286 45.94 1:37.62
7. Jenny VERSTEEG Zwemvereniging Hoorn 1:42.55 200501014 1:40.66 261 47.21 1:40.66
8. Marit van TOL ZV De Zaan 1:46.67 200500824 1:41.91 252 48.30 1:41.91
9. Fay PAARLBERG De Ham 1:46.01 200501338 1:42.34 249 48.33 1:42.34

10. Gwen MAKKER ZV De Zaan 1:54.11 200402680 1:43.48 240 47.24 1:43.48
11. Sosha de JONG De Ham 1:48.91 200501514 1:44.00 237 48.49 1:44.00
12. Iris van EDEREN De Ham 1:49.74 200501512 1:44.58 FJ 1 233 49.87 1:44.58
13. Marieke van SCHAIK De Reuring 1:48.58 200304250 1:44.58 FJ 2 233 50.13 1:44.58
14. Firensa BREURING ZV De Zaan 1:44.68 200500302 1:45.12 229 49.65 1:45.12
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Programmanr. 30, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Jasmijn van GENDEREN ZV De Zaan NT 200500656 1:45.59 226 49.51 1:45.59
16. Irene VALLINGA De Ham 1:49.63 200500318 1:45.60 226 50.85 1:45.60
17. Kris TIMMERMAN De Reuring 1:47.10 200402286 1:45.90 224 49.78 1:45.90
18. Marlijn DEKKERS De Reuring 1:48.08 200404190 1:47.20 216 50.68 1:47.20
19. Maaike VLAAR Zwemvereniging Hoorn 1:52.38 200404946 1:48.19 210 51.29 1:48.19
20. Laura KELDER ZV De Zaan 1:47.73 200500508 1:48.74 207 51.15 1:48.74
21. Ema DESPOTOVIC De Reuring NT 200404546 1:51.20 194 52.14 1:51.20
22. Isabella VINK ZV De Zaan 2:11.96 200404066 2:10.00 121 1:00.69 2:10.00
23. Rachel PHAFF De Ham 2:08.64 200400796 2:13.10 113 1:01.43 2:13.10
DIS Emma SOFFNER Kzc 1:53.28 200301082

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Martyna ZABORWSKA Zwemvereniging Hoorn 2:03.15 200503638
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SR - Meer dan één vlinderbeenbeweging gemaakt na

start- of keerpunt

AFGEM Pelin GÜLER Zwemvereniging Hoorn 1:55.71 200502396
AFGEM Sofie VERHOEK Zwemvereniging Hoorn 1:56.42 200403946

Programmanr. 31 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en jonger
12-3-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin TIL Aquarius 46.79 200402344 46.34 257
2. Zoë MULLER Aquarius 52.63 200500904 51.16 191
3. Emma BARK Aquarius 56.08 200401846 52.35 179

Programmanr. 32 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-3-2017 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tycho de JONGE Kzc 2:18.53 200400411 2:20.52 382 32.62 1:08.67 2:20.52
2. Owen BARKER Kzc 2:29.60 200300679 2:24.79 350 33.22 1:10.09 2:24.79
3. Jacco PELLENKOFT De Reuring 2:57.85 200304069 2:42.23 249 36.21 1:17.31 2:42.23
4. Pepijn van der PUTTEN ZV De Zaan 2:50.16 200300361 2:42.55 247 35.33 1:17.29 2:42.55
5. Yannick GLAS ZV De Zaan 3:02.64 200402917 2:45.23 235 36.94 1:19.44 2:45.23
6. Patrick van den KOLK Aquarius 3:06.27 200301961 2:49.66 217 36.77 2:49.66
7. Q. van der HORST ZV De Zaan 3:00.94 200501223 2:53.04 205 37.84 1:22.83 2:53.04
8. Finn BURGER De Ham NT 200300815 2:55.36 197 39.89 1:25.54 2:55.36
9. Jacco BAALEMAN De Reuring 3:48.11 200500657 3:00.70 180 40.84 1:28.71 3:00.70

10. Lars van den BERG De Ham 3:31.84 200402211 3:02.05 176 43.12 1:29.53 3:02.05
11. Brian HALF Kzc 3:07.46 200301669 3:02.30 175 41.17 1:27.55 3:02.30
12. Jayden de DOOD ZV De Zaan 3:09.84 200502717 3:06.02 165 40.66 1:29.25 3:06.02
13. Erfan OSMANI ZV De Zaan 3:14.12 200501069 3:08.07 160 43.53 1:32.32 3:08.07
14. Pim GROEN De Reuring 3:21.55 200502379 3:11.05 152 43.90 1:34.05 3:11.05
15. Jardi BLOMMESTEIN Aquarius NT 200401985 3:11.21 152 43.67 3:11.21
16. Moos HERBER Kzc 3:32.68 200500761 3:32.75 110 47.91 1:43.56 3:32.75
DIS Julian SCHOLTE De Ham NT 200500179

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luan DIJKMAN DULKES Kzc 2:39.28 200302431
AFGEM Melle van der ZWAAG Zwemvereniging Hoorn3:04.60 200502113

Programmanr. 34 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en jonger
12-3-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 34, Meisjes, 100m rugslag

1. Kim OUDENDIJK Kzc 1:28.82 200600964 1:26.02 308 41.05 1:26.02
2. Anoeska MARKWAT Kzc 1:29.02 200502680 1:29.17 FJ 1 277 42.47 1:29.17
3. Dana van LEEUWEN Kzc 1:32.10 200500150 1:29.17 FJ 2 277 43.88 1:29.17
4. Chantal HALF Kzc 1:37.64 200600562 1:30.08 269 45.53 1:30.08
5. Jasmijn van WENDEL Kzc 1:37.63 200502114 1:31.72 254 45.71 1:31.72
6. Tessa de NIJS Kzc 1:33.55 200502032 1:32.38 249 45.19 1:32.38
7. Demi BARKER Kzc NT 200500348 1:34.79 231 1:34.79
8. Leona MEESTER De Ham 1:34.56 200700192 1:35.36 226 47.00 1:35.36
9. Marit HAKVOORT Kzc 1:42.62 200601062 1:36.59 218 46.07 1:36.59

10. Maaike BLEIJ Kzc 1:40.73 200601274 1:38.85 203 46.74 1:38.85
11. Ylona van WANROOIJ De Ham NT 200503008 1:39.74 198 48.22 1:39.74
12. Rafaela MULDERS De Reuring NT 200701398 1:40.98 191 47.78 1:40.98
13. Maya PETROUTSOS Kzc 1:48.09 200701814 1:41.18 190 50.44 1:41.18
14. Lisan STEENBAKKER Kzc 1:49.05 200701666 1:42.70 181 50.60 1:42.70
15. Renza WIT De Reuring 2:05.62 200602736 1:52.06 140 52.86 1:52.06
16. Nanou KOOL Kzc 1:49.06 200700438 1:52.74 137 54.70 1:52.74
17. Tessa van SCHAIK De Reuring 2:07.03 200503208 2:00.68 112 58.87 2:00.68
18. Marit HERBER Kzc 2:04.92 200700592 2:02.07 108 58.55 2:02.07
19. Nadia VESTERING De Ham NT 200601928 2:03.77 104 1:01.67 2:03.77
20. Britt HERBER Kzc NT 200700590 2:21.94 69 1:08.79 2:21.94
DIS Louisa SCHEFFER De Ham NT 200503764

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Karuna MEIRMANS Kzc 1:41.88 200601682
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RE - Keer- of eindpunt niet met enig lichaamsdeel aangeraakt

Programmanr. 35 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en jonger
12-3-2017 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyara BEETS Zwemvereniging Hoorn 54.77 200602368 51.82 142
2. Louka BRAAKSMA Aquarius 56.00 200503328 57.21 106
3. Lisanne HAKVOORT Kzc NT 200701664 58.46 99

DIS Joan GERBER Aquarius 48.58 200501630
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Marleen LENTING Aquarius 52.77 200502766

Programmanr. 36 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
12-3-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melle DILWEG De Reuring 33.77 200601643 33.48 244
2. Feico de JONGE Kzc 35.26 200600047 33.93 234
3. Edu van den BROM De Ham 48.84 200600291 38.55 160
4. Calvin KOP De Ham 50.46 200502425 41.61 127
5. Thomas SMIT Zwemvereniging Hoorn 41.14 200501365 41.86 125
6. Max MAIJER De Ham 43.65 200502611 42.93 116
7. Leon KERKHOFF De Ham 44.26 200600455 48.30 81

DIS Sem de GEUS Aquarius 46.52 200602771
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 37 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2017 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Rens NOORDOVER Kzc 35.36 200800237 35.21 209
2. Mauro SMIT De Ham 41.02 200700535 39.73 146
3. Mees de JONGE De Ham 42.28 200700337 42.67 118
4. Mika HEBING Zwemvereniging Hoorn 46.90 200800027 45.49 97
5. Martijn SWERISSEN Zwemvereniging Hoorn 1:02.89 200800725 57.02 49

AFGEM Stijn ZWEERS De Ham 44.09 200700603
AFGEM Bram OUDENDIJK Kzc 46.24 200900185

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Melissa MARKWAT Kzc 42.67 200800476 39.78 212
2. Julie RUPPRECHT De Ham NT 200702322 41.27 190
3. Anne DEMMERS Kzc 43.08 200800412 41.96 181
4. Emily van MONTFORT De Ham 52.52 200700430 48.77 115
5. Amara MEIRMANS Kzc 49.94 200800860 48.98 114
6. Peta SPAAN De Ham 46.00 200700862 49.05 113
7. Isa SCHRAM Kzc 49.41 200800392 52.76 91
8. Yala KOOL Kzc 56.60 200800694 54.98 80
9. Netje VANDER Zwemvereniging Hoorn NT 200702448 56.63 74

DIS Liz BARK Aquarius 1:09.41 200800896
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Jasmien HOORN De Ham 49.62 200702138
AFGEM Lotte WESSELS De Ham 1:00.65 200702302
AFGEM Rebecca GROOT Zwemvereniging Hoorn NT 200801012

Programmanr. 38 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-3-2017 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rachel BLOK Zwemvereniging Hoorn 1:09.37 199906076 1:09.29 518 32.33 1:09.29
2. Cleo BOL De Ham 1:14.86 199403314 1:13.14 FJ 1 440 32.00 1:13.14
3. Sterre KIEFT Kzc 1:16.08 200203010 1:13.14 FJ 2 440 33.78 1:13.14
4. Takyiwa SAM Zwemvereniging Hoorn 1:13.58 199804684 1:13.87 FJ 1 427 33.92 1:13.87
5. Femke SWIER Zwemvereniging Hoorn 1:10.91 199305122 1:13.87 FJ 2 427 33.13 1:13.87
6. Danielle VISSER De Reuring 1:16.05 199701346 1:17.31 373 33.68 1:17.31
7. Daphne RENTENAAR De Ham 1:21.83 199805708 1:20.63 329 36.44 1:20.63
8. Denise OTJES Aquarius 1:14.21 199601378 1:21.74 315 36.24 1:21.74
9. Eline van ZIJL ZV De Zaan 1:25.08 199803382 1:23.49 296 37.77 1:23.49

10. Melonie HOONAKKER ZV De Zaan 1:22.33 199200804 1:25.05 280 37.35 1:25.05
11. Simone GANZEVOORT De Reuring 1:23.33 199705674 1:25.45 276 38.04 1:25.45
12. Eline Den BRAVE De Ham 1:22.50 199601682 1:25.94 271 37.06 1:25.94
13. Anouk DIJKMAN Kzc NT 199801518 1:30.51 232 40.13 1:30.51

AFGEM Fleur BONKERK De Ham NT 199803376
AFGEM Amber van BERGE ZV De Zaan 1:20.35 199203670
AFGEM Melissa ELIVELD ZV De Zaan 1:39.36 199500524

Programmanr. 39 Heren, 200m rugslag Senioren Open
12-3-2017 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tim WASSENAAR De Ham 2:25.15 199901869 2:22.96 480 34.00 1:09.93 2:22.96
2. Jelle SCHELVIS De Ham 2:39.54 199701993 2:32.00 399 35.26 1:13.79 2:32.00
3. Arno VLASVELD De Ham 2:42.83 198502811 2:32.55 395 34.36 1:11.69 2:32.55
4. Martijn GRAS ZV De Zaan 2:30.26 199100751 2:32.73 394 35.38 1:13.58 2:32.73
5. R. SCHORTINGHUIS ZV De Zaan 2:32.72 199002615 2:34.13 383 35.24 1:13.81 2:34.13
6. Maarten van der PARK ZV De Zaan NT 199402801 2:36.18 368 37.25 1:16.45 2:36.18
7. Koen van de VELDE Kzc 2:39.31 199600915 2:36.43 366 35.90 1:15.57 2:36.43
8. Bjorn de GOEDE ZV De Zaan 2:43.67 198701041 2:44.17 317 39.02 1:20.99 2:44.17
9. Leander van DIGGELEN Zwemvereniging Hoorn2:45.77 198800763 2:45.64 308 40.31 2:45.64

10. Marein BOONSTRA De Reuring 2:40.39 198805367 2:46.77 302 40.44 1:22.60 2:46.77
11. Jordi KERSSENS Zwemvereniging Hoorn2:36.39 199601075 2:47.36 299 38.79 1:20.87 2:47.36
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Programmanr. 39, Heren, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. Bjarne BRUIJNS Kzc 2:47.19 199704617 2:50.11 285 39.53 1:12.88 2:50.11
13. Nick van STIJN Kzc NT 199802729 2:53.47 269 42.08 1:27.44 2:53.47
14. Jeroen KLIJBROEK De Reuring 3:11.62 199403053 2:53.99 266 41.77 1:26.14 2:53.99
15. Matthijs BLOEM ZV De Zaan NT 199006953 2:55.35 260 41.20 1:25.01 2:55.35
16. Metten de VRIES ZV De Zaan 3:00.49 198903473 3:04.28 224 42.31 1:29.14 3:04.28
17. Ids WEG De Reuring 3:01.26 199905065 3:09.22 207 44.06 1:31.92 3:09.22
18. Matthew van der ENT ZV De Zaan 3:00.97 199003859 3:11.51 200 45.74 1:33.22 3:11.51

AFGEM Danny SCHMIDT De Ham 2:40.13 199602311
AFGEM Sander KOMEN Zwemvereniging Hoorn3:36.20 197201507

Programmanr. 40 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12-3-2017 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Brian OTJES Aquarius 1:11.97 199901135 1:12.90 362 34.87 1:12.90
2. Jeffrey DEKKER Aquarius 1:14.41 199604157 1:13.62 351 34.97 1:13.62

AFGEM Dennis de REE De Ham NT 198001223

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-3-2017 - 16:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ham 1 De Ham 2:22.67 2:17.55
Baruch van ES 01 37.22 Remco JAK 01
Robin PHAFF 02 Leon de BOER 01

2. Kzc 1 Kzc 2:20.78 2:19.33
Daan PIEPERS 03 34.12 Selim SOGUTLU 02
Owen BARKER 03 Tycho de JONGE 04

3. De Reuring 1 De Reuring 2:23.34 2:19.54
Jacco PELLENKOFT 03 38.71 Onno PELLENKOFT 01
Patrick VISSER 02 Liam LIGTHART 01

4. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:39.93 2:36.45
Pepijn van der PUTTEN 03 38.41 Ben van der VELDEN 03
Moemen HUSSEIN 02 Yannick GLAS 04

AFGEM Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 2:39.82


